ADAC

ADAL Kordbayoem e

- PNORENALIN RUF 2 AADERN

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 3/1 und MX 3/2 MX Mihlhausen 1,500 Km ._._.
Wertungslauf 1 30.07.2016 14:30. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:32:44

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(102) Markus Sebald 1 14:34:02.618
(169*) Fabian Bauersachs 1 14:33:54.744 2 2:06.425 +5.798 14:36:09.043
T 14.33.47 321 2 1:59.709 +1.508 14:35:54.453 3 2:03.780 +3.153 14:38:12.823
2 1:52.455 14:35:39.776 3 2:01.019 +2.818 14:37:55.472 4 2:00.627 14:40:13.450
3 1:53.364 +0.909 14:37:33.140 4 1:59.785 +1.584 14:39:56.257 5 2:02.446 +1.819 14:42:15.896
2 1:55.710 +3.055 14:39:28.850 5 1:58.201 14:41:53.458 6 2:01.284 +0.657 14:44:17.180
5 1:58.774 +6.319 14:41:27.624 6 2:05.284 +7.083 14:43:58.742 7 2:08.403 +7.776 14:46:25.583
6 1:56.250 +3.795 14:43:23.874 7 2:01.207 +3.006 14:45:59.949 8 2:07.623 +6.996 14:48:33.206
7 1:56.114 +3.659 14:45:19.988 8 2:01.062 +2.861 14:48:01.011 9 2:00.558 +8.931 14:50:42.764
8 1:57.234 +4779  14:47:17.222 9 2:01.138 +2.937  14:50:02.149 10 2:08.728 #8101 14:52:51.492
9 1:59.325 +6.870 14:49:16.547 10 2:00.966 +2.765 14:52:03.115 1 2:09.640 +9.013 14:55:01.132
10 2:01.736 +9.281  14:51:18.283 u 1:59.549 +1.348  14:54:02.664
1 1:57.166 +4.711 14:53:15.449 (2*) Gerhard Wie
(176) Roland Fiegl 1 14:34:05.204
(151) Jens Schreiber 1 14:33:55.237 2 2:06.482 +0.580 14:36:11.686
T 14.33.58.508 2 2:00.477 +0.412 14:35:55.714 3 2:09.968 +4.066 14:38:21.654
2 2:00.278 +3.662 14:35:58.806 3 2:00.618 +0.553 14:37:56.332 4 2:06.003 +0.101 14:40:27.657
3 1:58.491 +1.875  14:37:57.207 4 2:00.090 *0.025  14:39:56.422 5 2:05.902 14:42:33.559
4 2:00.624 +4.008  14:39:57.921 5 2:00.065 14:41:56.487 6 2:06.098 +0.196  14:44:39.657
5 1:56.616 14:41:54.537 6 2:04.477 +4.412 14:44:00.964 7 2:06.650 +0.748 14:46:46.307
6 1:59.912 +3.296 14:43:54.449 7 2:00.674 +0.609 14:46:01.638 8 2:08.039 +2.137 14:48:54.346
7 1:58.274 +1.658 14:45:52.723 8 2:00.115 +0.050 14:48:01.753 9 2:10.048 +4.146 14:51:04.394
8 1:57.457 +0.841  14:47:50.180 9 2:01.302 +1.237  14:50:03.055 10 2:06.614 +0712 14:53:11.008
9 1:57.795 +1.179 14:49:47.975 10 2:01.088 +1.023 14:52:04.143 1 2:12.266 +6.364 14:55:23.274
10 1:58.175 +1559  14:51:46.150 u 2:01.355 +1.290  14:54:05.498
1 2:01.338 +4.722 14:53:47.488 (68) Marcus Reichel
(87) Holger Kalinowsky 1 14:34:08.306
(6) Uwe Kerschbaum 1 14:33:57.398 2 2:14.975 +9.371 14:36:23.281
T 143355911 2 2:00.984 +1.460 14:35:58.382 3 2:07.328 +1.724 14:38:30.609
2 2:00.374 +4.667 14:35:56.285 3 2:01.277 +1.753 14:37:59.659 4 2:06.199 +0.595 14:40:36.808
3 2:00.469 +4.762  14:37:56.754 4 2:01.305 +1781  14:40:00.964 5 2:07.294 +1.690  14:42:44.102
2 2:04.569 +8.862 14:40:01.323 5 2:02.019 +2.495 14:42:02.983 6 2:10.218 +4.614 14:44:54.320
5 1:57.860 +2.153 14:41:59 183 6 2:01.901 +2.377 14:44:04.884 7 2:06.269 +0.665 14:47:00.589
6 2:00.472 +4.765 14:43:59.655 7 2:01.823 +2.299 14:46:06.707 8 2:05.604 14:49:06.193
7 1.57.852 +2.145 14:45:57.507 8 2:00.509 +0.985 14:48:07.216 9 2:10.175 +4.571 14:51:16.368
8 1:57.593 +1.886  14:47:55.100 9 1:59.524 14:50:06.740 10 2:08.772 +3.168  14:53:25.140
9 1:57.890 +2.183 14:49:52.990 10 2:01.199 +1.675 14:52:07.939
10 1:55.707 14:51:48.697 1 2:03.126 +3.602 14:54:11.065 (88) Klaus Kurzer
1 2:02.519 +6.812 14:53:51.216 1 14:34:08.042
(8) Martin Seufferlein 2 2:13.419 +7.085 14:36:21.461
(11) Peter Schreiner 1 14:34:05.652 3 2:13.496 +7.162 14:38:34.957
1 14.33.53.066 2 2:04.277 +7.536 14:36:09.929 4 2:07.361 +1.027 14:40:42.318
2 1.59.627 +1.323 14:35:52.693 3 2:00.692 +3.951 14:38:10.621 5 2:08.721 +2.387 14:42:51.039
3 1:59.187 +0.883 14:37:51.880 4 1:56.741 14:40:07.362 6 2:06.334 14:44:57.373
2 1:58.304 14:39:50.184 5 1:58.058 +1.317 14:42:05.420 7 2:10.999 +4.665 14:47:08.372
5 1:59.631 +1.327 14:41:49 815 6 2:02.192 +5.451 14:44:07.612 8 2:10.152 +3.818 14:49:18.524
6 2:05.319 +7.015 14:43:55.134 7 2:01.340 +4.599 14:46:08.952 9 2:07.839 +1.505 14:51:26.363
7 1:59.754 +1.450 14:45:54.888 8 2:01.246 +4.505 14:48:10.198 10 2:14.796 +8.462 14:53:41.159
8 1:59.628 +1.324  14:47:54516 9 2:01.110 +4.369  14:50:11.308
9 1:58.672 +0.368 14:49:53.188 10 2:02.418 +5.677 14:52:13.726 (33) Thomas Popp
10 2:00.116 +1.812 14:51:53.304 1 2:07.817 +11.076 14:54:21.543 1 14:34:05.645
11 2:04.969 +6.665 14:53:58.273 2 2:09.965 +3.048 14:36:15.610
(21) Thomas Rotermundt 3 2:08.485 +1.568 14:38:24.095
(81) Ingo Clarner 1 14:33:50.460 4 2:08.645 +1.728 14:40:32.740
T 1433.51.334 2 1:59.955 14:35:50.415 5 2:09.806 +2.889 14:42:42.546
2 2:00.668 +1.764 14:35:52.002 3 2:04.486 +4.531 14:37:54.901 6 2:06.917 14:44:49.463
3 2:01.706 +2.802  14:37:53.708 4 2:04.292 +4.337  14:39:59.193 7 2:08.816 +1.899  14:46:58.279
2 1:59.199 +0.295 14:39:52.907 5 2:03.400 +3.445 14:42:02.593 8 2:20.883 +13.966 14:49:19.162
5 1:58.904 14:41:51.811 6 2:05.230 +5.275 14:44:07.823 9 2:15.626 +8.709 14:51:34.788
6 2:04.338 +5.434 14:43:56.149 7 2:07.723 +7.768 14:46:15.546 10 2:21.573 +14.656 14:53:56.361
7 1:59.738 +0.834 14:45:55.887 8 2:05.308 +5.353 14:48:20.854
8 2:02.742 +3.838 14:47:58.629 9 2:08.866 +8.911 14:50:29.720 (7) J6rg Oehler
9 2:00.788 +1.884 14:49:59 417 10 2:09.082 +9.127 14:52:38.802 1 14:34:00.273
10 2:00.531 +1.627 14:51:59.948 1 2:09.698 +9.743 14:54:48.500 2 2:10.935 +1.089 14:36:11.208
11 2:01.221 +2.317 14:54:01.169 3 2:09.846 14:38:21.054
(22) Stefan Zengerling 4 2:11.119 +1.273 14:40:32.173
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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 3/1 und MX 3/2
Wertungslauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:32:44

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 14:30.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:11.067 +1.221 14:42:43.240 1 14:34:12.392
6 2:10.379 +0.533 14:44:53.619 2 2:26.644 +2.467 14:36:39.036
7 2:15.616 +5.770 14:47:09.235 3 2:27.852 +3.675 14:39:06.888
8 2:26.126 +16.280 14:49:35.361 4 2:26.594 +2.417 14:41:33.482
9 2:19.199 +9.353 14:51:54.560 5 2:24.177 14:43:57.659
10 2:20.213 +10.367 14:54:14.773 6 2:26.940 +2.763 14:46:24.599
7 2:25.614 +1.437 14:48:50.213
(16*) Werner Heberlein 8 2:27.873 +3.696 14:51:18.086
1 14:34:03.775 9 2:31.524 +7.347 14:53:49.610
2 2:16.308 +3.469 14:36:20.083
3 2:12.839 14:38:32.922 (60) Wolfgang Burkholz
4 2:13.453 +0.614 14:40:46.375 1 14:34:13.449
5 2:15.745 +2.906 14:43:02.120 2 2:26.754 +1.738 14:36:40.203
6 2:13.010 +0.171 14:45:15.130 3 2:27.750 +2.734 14:39:07.953
7 2:15.110 +2.271 14:47:30.240 4 2:26.542 +1.526 14:41:34.495
8 2:13.275 +0.436 14:49:43.515 5 2:27.056 +2.040 14:44:01.551
9 2:16.974 +4.135 14:52:00.489 6 2:30.039 +5.023 14:46:31.590
10 2:16.202 +3.363 14:54:16.691 7 2:25.016 14:48:56.606
8 2:27.007 +1.991 14:51:23.613
(1% Rainer Voith 9 2:29.351 +4.335 14:53:52.964
1 14:34:07.015
2 2:21.063 +3.652  14:36:28.078 (43") Roland Heerdegen
3 2:18.467 +1.056 14:38:46.545 1 14:34:14.857
4 2:18.053 +0.642 14:41:04.598 2 2:28.297 +2.849 14:36:43.154
5 2:17.411 14:43:22.009 3 2:25.448 14:39:08.602
6 2:18.442 +1.031 14:45:40.451 4 2:26.614 +1.166 14:41:35.216
7 2:19.792 +2.381 14:48:00.243 5 2:28.004 +2.556 14:44:03.220
8 2:19.284 +1.873 14:50:19.527 6 2:29.552 +4.104 14:46:32.772
9 2:17.815 +0.404 14:52:37.342 7 2:25.537 +0.089 14:48:58.309
10 2:17.653 +0.242 14:54:54.995 8 2:26.680 +1.232 14:51:24.989
9 2:29.087 +3.639 14:53:54.076
(101) Robert Wallschlager
1 14:34:08.629 (84) Manfred Leidel
2 2:09.088 +1.200 14:36:17.717 1 14:34:16.429
3 2:07.888 14:38:25.605 2 2:26.035 +1.530 14:36:42.464
4 2:10.630 +2.742 14:40:36.235 3 2:26.767 +2.262 14:39:09.231
5 2:15.727 +7.839 14:42:51.962 4 2:27.514 +3.009 14:41:36.745
6 2:11.717 +3.829 14:45:03.679 5 2:32.462 +7.957 14:44:09.207
7 2:32.214 +24.326 14:47:35.893 6 2:24.505 14:46:33.712
8 2:31.897 +24.009 14:50:07.790 7 2:25.438 +0.933 14:48:59.150
9 2:31.585 +23.697 14:52:39.375 8 2:26.672 +2.167 14:51:25.822
10 2:16.442 +8.554 14:54:55.817 9 2:30.031 +5.526 14:53:55.853
(69) Georg Christgau (165) Stefan Windrich
1 14:34:19.397 1 14:34:14.375
2 2:26.570 +3.622 14:36:45.967 2 3:12.308 +47.213 14:37:26.683
3 2:24.254 +1.306 14:39:10.221 3 2:33.878 +8.783 14:40:00.561
4 2:25.634 +2.686 14:41:35.855 4 2:31.162 +6.067 14:42:31.723
5 2:25.033 +2.085 14:44:00.888 5 2:33.940 +8.845 14:45:05.663
6 2:25.139 +2.191 14:46:26.027 6 2:31.131 +6.036 14:47:36.794
7 2:25.373 +2.425 14:48:51.400 7 2:35.716 +10.621 14:50:12.510
8 2:24.554 +1.606 14:51:15.954 8 2:32.035 +6.940 14:52:44.545
9 2:22.948 14:53:38.902 9 2:25.095 14:55:09.640
(82*) Karlheinz Moser
1 14:34:15.270
2 2:25.360 +5.910 14:36:40.630
3 2:19.450 14:39:00.080
4 2:22.392 +2.942 14:41:22.472
5 2:24.454 +5.004 14:43:46.926
6 2:34.198 +14.748 14:46:21.124
7 2:27.868 +8.418 14:48:48.992
8 2:29.454 +10.004 14:51:18.446
9 2:30.000 +10.550 14:53:48.446
(76) Horst Mirwald
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016
Gedruckt: 02.08.2016 10:04:32

www.mylaps.com
Lizensiert fir SDO-Timing
Seite 2/2



